Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους επί 10 μήνες από 
την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού.
Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική
Χρηματοδότηση: Ίδιοι πόροι  62.03.02.0002
Εγγυήσεις:   
Μαζί με την προσφορά πρέπει να κατατεθεί εγγύηση συμμετοχής ποσού εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ (997,00 €) 
ευρώ. Ο ανάδοχος στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση, υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης των 
όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 4% του προϋπολογισμού χωρίς τον Φ.Π.Α.

Όλες οι επικοινωνίες κατά τη διαδικασία σύναψης της σύμβασης, καθώς και τα αιτήματα παροχής διευκρινίσεων,